
Zarządzenie Nr 87/2007 
Burmistrza Miasta Łowicza 

z dnia 13 marca 2007 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji do dokonania oceny i wydzielenia przeznaczonej do 
zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z wyborów do rad gmin, rad powiatów i 
Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz bezpośrednich  wyborów  wójtów,  burmistrzów, 

prezydentów miast, przeprowadzonych w 2006 r. 
 
 
 Na podstawie § 4 ust. 1 i 2  rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 
r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z 
wyborów jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2002 r. Nr 209, poz. 1781 i z 2005 r. 
Nr 25, poz. 210) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. Powołuje się komisję do dokonania oceny i wydzielenia przeznaczonej do 

zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z wyborów do rad gmin, rad powiatów i Sejmiku 
Województwa Łódzkiego oraz bezpośrednich wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów 
miast, przeprowadzonych w 2006 r., w następującym składzie:  
1) Anna Czubak – przewodnicząca,  
2) Grzegorz Gawroński – członek,  
3) Jacek Foks – członek. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

B u r m i s t r z 
           /-/ Krzysztof Jan Kaliński 

 


